

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Årsredovisning för räkenskapsåret 2003-01-01 – 2003-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ecta Resurs AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncern	8
Balansräkning – koncern	9
Kassaflödesanalys – koncern	12
Resultaträkning – moderbolag	13
Balansräkning – moderbolag	14
Kassaflödesanalys - moderbolag	17
Tilläggsuppgifter/noter	18

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om kallelse till bolagsstämma finns att läsa på bolagets hemsida www.ecta.se.

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Ecta Resurs AB (publ.), med säte i Stockholm, org.nr. 556528-6316 - avger härmed följande förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2003 för koncernen och moderbolaget. Resultat av periodens verksamhet samt moderbolagets och koncernens ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande kommentarer, noter samt kassaflödesanalys.

Affärsidé

Ecta koncernen tillhandahåller högkvalitativa, kundanpassade och kostnadseffektiva tjänster inom bemanning, rekrytering och outsourcing med inriktning på bygg och industri samt lager.

Affärsområde Bygg & Industri

Affärsområdet består av Entreprenadställningar i Stockholm AB. Entreprenadställning har huvudkontor i Huddinge söder om Stockholm och ett regionkontor i Uppsala. Bolaget verkar i hela mälardalsregionen. Entreprenadställningar hyr ut moderna byggnadsställningar och utför montagearbeten med välutbildad, certifierad personal. Sedan år 2001 sker en medveten satsning på att gå direkt på slutkunderna, utan mellanhänder. Entreprenadställningars viktigaste kunder är de större byggbolagen.

Affärsområde Lager & Logistik

Affärsområdet består idag av Packhuslaget AB och Ecta Bemanning och Entreprenad AB. Affärsområdet tillhandahåller lagerpersonal, erbjuder terminaltjänster samt hyr ut truckar med eller utan förare.

Lagerverksamheten utnyttjas främst av ett antal större tillverkningsföretag inom bl.a. dagligvaruhandel.

Packhuslagets terminaltjänster utnyttjas främst av ett antal större speditörsföretag. Packhuslagets trucktjänster utnyttjas både av större och mindre företag.

Lösamheten i lagerverksamheten är beroende av en hög och jämn beläggning. Verksamheten har under 2003 inriktats på att försöka attrahera större kunder och etablera längre kontrakt.

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Verksamheten samt väsentliga händelser under året

Koncernen har under året omstrukturerat verksamheten inom affärsområdet Lager och Logistik som från och med 2004 består av två bolag; Packhuslaget AB och Ecta Bemanning och Entreprenad AB. Detta som en följd av att det tidigare bolaget Brunnbyvägen Bemanning AB (fd. Ecta Bemanning & Entreprenad AB) försattes i konkurs i december 2003. Gunnar Malmström som tillträdde som koncernchef i mars 2003 har också gått in som VD för Packhuslaget AB.

Affärsområdet Bygg & Industri fortsätter att växa organiskt med fortsatt bra lönsamhet. Den vikande byggkonjunkturen har marginellt påverkat bolaget negativt under 2003 men efterfrågan på bolagets tjänster har i stort varit tillfredsställande.

Efterfrågan och marginal på bemanningstjänster inom affärsområdet Lager & Logistik har varit otillfredsställande under året. Orsaken till detta är den svaga utvecklingen inom bemanningsindustrin vilket lett till pressade priser inom branschen. Då bolaget under 2003 fortsatt att vara olönsamt avgick Hans Forslund som VD och ersattes under omstruktureringen av Gunnar Malmström på Packhuslaget AB och Johannes Forslund på Ecta Bemanning och Entreprenad AB.

Omsättning - koncernen

Omsättningen för året minskade med 1,9 % (-25 %) till 77,2 (78,8) MSEK. Affärsområdet Lager & Logistik svarade för 38 % (42 %) av omsättningen och Bygg & Industri stod för 62 % (58 %) av omsättningen.

Resultatutveckling - koncernen

Nettoreultat uppgick till 1,1 (4,3) MSEK. I resultat ingår en skattekostnad på 1,3 MSEK hänförlig till dotterbolagen.

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar uppgick till 1,6 (6,0) MSEK, motsvarande en marginal på 2,0 % (7,6 %).

Tvister

Ecta Resurs dotterbolag ESAB har en tvist med en tidigare leverantör avseende tolkning av ett optionsavtal gällande förvärv av anläggningstillgångar, reservering har skett i koncernen.

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 december 2003 till 1,3 (5,6) MSEK motsvarande 2 % (7 %) av omsättningen för respektive tolv månadersperiod och soliditeten var 50 % (40 %, beaktat effekt av förändrad redovisningsprincip 2002 av leasing). Bolaget har ansamlade förlustavdrag uppgående till ca 80 (86) MSEK. Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 20,8 (19,7) MSEK.

Kassaflöde

Koncernens förändring av likvida medel uppgick till -4,4 (4,4) MSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,7 (14,1) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -8,9 (-3,9) MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0,9 (-5,8) MSEK.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består av koncernledning. Omsättningen uppgick till 1,6 (1,4) MSEK. Resultat efter finansiella poster uppgick till -1,7 (-2,2) MSEK. De disponibla likvida medlen uppgick till 0,4 (3,6) MSEK.

Framtiden

Entreprenadställningar i Stockholm AB har under året haft en god men vikande efterfrågan på sina tjänster. Efterfrågan bedöms bli lägre under 2004.

Packhuslaget AB har med beaktande av rådande konjunktur haft en acceptabel efterfrågan på sina tjänster. Verksamheten är dock volymkänslig.

Ecta Bemanning och Entreprenad AB har för närvarande en för låg omsättning och måste expandera volymmässigt under året med hänsyn till att den nya organisationen sedan årsskiftet är på plats.

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Ägarförhållanden 31/12 2003

Namn	Röster	Innehav	A-aktier	B-aktier	% av innehav	% av röster
GripsholmSecuritis AB/	4 732 733	1 519 985	356 972	1 163 013	43,66%	47,68%
Banque de Luxembourg S.A, W8IMY	2 130 750	1 007 091	124 851	882 240	28,92%	21,47%
Wicksén, Bengt	739 641	246 549	54 788	191 761	7,08%	7,45%
STC Venture Capital AB	496 070	97 559	44 279	53 280	2,80%	5,00%
Credit Suisse L&P	302 010	35 610	29 600	6 010	1,02%	3,04%
Lundberg, Peter	103 600	22 600	9 000	13 600	0,65%	1,04%
Nordlund, Per	20 400	20 400	0	20 400	0,59%	0,21%
Kraus Shoshana	79 000	12 400	7 400	5 000	0,36%	0,80%
Skönborg, Mikael	12 000	12 000	0	12 000	0,34%	0,12%
Bangue Frank S.A	58 830	8 880	5550	3330	0,26%	0,59%
Övriga aktieägare, ca 1 900	1 251 123	498 723	83600	415123	14,32%	12,60%
Summa	9 926 157	3 481 797	716 040	2 765 757	100,00%	100,00%

Ecta Resurs AB's A- och B-aktier är från och med den 17/10 2003 ej längre noterat på NGM, Nordic Growth Market AB, utan har övergångsvis handlats på Mangold FK. Detta upphörde 27/2 2004 och bolaget är numera onoterat.

Bolagsformalia och styrelsebemyndiganden

Vid ordinarie bolagsstämma 2003 med aktieägarna i Ecta Resurs AB (publ.), 556528-6316, Beslutades bl.a. att utge maximalt 1,4 miljoner aktier, serie B, till lägst nominellt värde via riktad kontantemission och/eller utgivande av skuldebrev med avskiljbara teckningsoptioner för nyteckning av 1,4 miljoner aktier. Styrelsen har under året i sin helhet utnyttjat detta bemyndigande.

Till ordinarie ledamöter i styrelsen omvaldes Bengt Wicksén, Gunnar Malmström samt Peter Gårdemo.

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Nyckeltal 2000-2003

MSEK	2000	2001	2002	2003
Nettoomsättning	132	102	78,8	77,2
Rörelsens kostnader	-180,7	-127,3	74,6	77,1
Rörelseresultat	-46,4	-19,6	4,5	0,6
Resultat före skatt	-46,9	-23,7	3,8	2,4
Immateriella anläggningstillgångar	24,8	8,5	6,3	5,4
Materiella anläggningstillgångar	7,3	20,4	20,8	24,3
Omsättningstillgångar	32,0	20,4	22,4	11,5
Kassa och bank	6,5	1,3	5,6	1,3
Balansomslutning	64,3	49,2	49,5	41,2
Eget kapital	29,3	10,2	19,7	20,8
Kortfristiga skulder	28,2	25,1	27,5	16,8
Avkastning genomsnittligt kapital, %	-155,7	-104,4	30,2	-3,8
Räntabilitet på totalt kapital, %	-71,6	-65,3	8,8	9,5
Räntabilitet på eget kapital, %	-571,9	-285,8	22,0	5,1
Räntetäckningsgrad, ggr	-5 782,8	-2 564,9	7,1	2,6
Vinstmarginal, %	-34,9	-22,0	4,7	3,1

För definition av nyckeltal, se not 19.

Antal aktier i bolaget

Antalet aktier i bolaget uppgår till 3 481 797 aktier (varav 716 040 A-aktier och 2 765 757 B-aktier) och 2 900 000 teckningsoptioner B-aktier, totalt antal aktier efter utspädning 6 381 797.

Data per aktie	2003	2002
Antal aktier vid periodens slut	3 481 797	3 481 797
Resultat per aktie/kr	0,30	1,24
Resultat per aktie efter full utspädning	0,17	0,86
Eget kapital per aktie kr	5,95	5,65
Eget kapital per aktie exklusive goodwill	4,43	3,85
Eget kapital per aktie exklusive goodwill med full utspädning	3,47	3,29

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Förslag till resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande resultat:

Balanserat resultat	-1 189 284
Erhållet koncernbidrag	4 780 000
Årets resultat	<u>-1 695 306</u>
Kronor	1 895 410

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten disponeras så att:

I ny räkning överförs	<u>1 895 410</u>
Kronor	1 895 410

Koncernens fria kapital uppgår till 2 270 tkr (-1 162 tkr).

Till bundna reserver föreslår styrelsen en avsättning med 76 tkr.

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Koncernens resultaträkning

	Not	2003	2002
Nettoomsättning	1	77 247	78 780
Övriga rörelseintäkter		<u>1 400</u>	<u>1 823</u>
		78 647	80 603
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter, externa		-9 956	
Övriga externa kostnader	3	-9 100	-23 192
Personalkostnader	4	-54 564	-51 991
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5,6,7	-3 526	-1 660
Övriga rörelsekostnader		55	-
Jämförelsestörande poster	8	<u>-</u>	<u>2 235</u>
		-77 091	-74 608
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar		1 556	5 995
Avskrivning och nedskrivning av goodwill	5,6	-956	-1 488
Rörelseresultat		600	4 507
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	3 151	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	2	-	-303
Ränteintäkter		157	183
Räntekostnader	9	<u>-1 485</u>	<u>-616</u>
		1 823	-736
Resultat före skatt		2 423	3 771
Skatt på årets resultat	10	<u>-1 364</u>	<u>554</u>
Årets resultat		<u>1 059</u>	<u>4 325</u>
Resultat per aktie (kr)		0,30	1,24
Resultat per aktier (kr) efter full utspädning		0,17	0,86

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Koncernens balansräkning

	Not	2003-12-31	2002-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	6		
Goodwill		5 312	6 268
Immateriella anläggningstillgångar		<u>53</u>	<u>64</u>
		5 365	6 332
Materiella anläggningstillgångar	7		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		<u>24 330</u>	<u>20 768</u>
		24 330	20 768
Summa anläggningstillgångar		29 695	27 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Varulager		2 045	1 769
Kundfordringar		7 034	13 262
Övriga fordringar		70	407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>1 053</u>	<u>1 352</u>
		10 202	16 790
Kassa och bank	18	<u>1 281</u>	<u>5 645</u>
Summa omsättningstillgångar		11 483	22 435
Summa tillgångar		<u>41 178</u>	<u>49 535</u>

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Koncernens balansräkning, forts.

	Not	2003-12-31	2002-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 964	6 964
Bundna reserver		<u>11 517</u>	<u>13 890</u>
		18 481	20 854
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst/förlust		1 211	-5 487
Årets resultat		<u>1 059</u>	<u>4 325</u>
		2 270	-1 162
Summa eget kapital		20 751	19 692
Avsättningar			
Övriga avsättningar	14	<u>1 000</u>	<u>0</u>
		1 000	0
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		2 655	1 702
Övriga långfristiga skulder		<u>-</u>	<u>81</u>
Summa långfristiga skulder		2 655	1 783
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		821	-
Checkräkningskredit	18	-	609
Leverantörsskulder		1 822	5 954
Skatteskulder		1 192	61
Övriga skulder		7 702	12 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>5 235</u>	<u>8 773</u>
Summa kortfristiga skulder		16 772	28 060
Summa eget kapital och skulder		<u>41 178</u>	<u>49 535</u>
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter	16	8 500	8 500
Ansvarsförbindelser		401	621

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Förändringar i eget kapital

Koncernen

	Aktie- kapital	Bundna reserver	Fria Reserver	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	6 964	13 890	-5 487	4 325	19 692
Ändrad koncernstruktur		-483	483		0
Resultatdisposition		-2 886	7 211	-4 325	0
Förskjutning mellan bundna och fria reserver		996	-996		0
Årets resultat				1 059	1 059
Belopp vid årets utgång	6 964	11 517	1 211	1 059	20 751

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Kassaflödesanalys, Koncernen

	Not	2003	2002
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Årets resultat		1 059	4 325
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet m.m.			
Avskrivningar och nedskrivningar		4 482	3 148
Övrigt		1 794	2 013
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 335	9 486
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager		-276	-713
Förändring av fordringar		6 864	1 833
Förändring av leverantörsskulder		-4 132	-230
Förändring av övriga rörelseskulder		-6 156	3 717
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 635	14 093
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	17	-11 514	-4 141
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		2 643	180
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 871	-3 961
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Lån, netto		872	-10 951
Nyemission, netto efter emissionskostnader		-	5 196
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		872	-5 755
Årets kassaflöde		-4 364	4 377
Likvida medel vid årets början		5 645	1 268
Likvida medel vid årets slut	18	1 281	5 645

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Moderbolagets resultaträkning

	Not	2003	2002
Nettoomsättning		<u>1 626</u>	<u>1 437</u>
		1 626	1 437
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Övriga externa kostnader	3	-2 208	-1 775
Personalkostnader	4	-792	-278
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5,6,7	<u>-61</u>	<u>-56</u>
		-3 061	-2 109
Rörelseresultat		-1 435	-672
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>			
Förlust vid avyttring av dotterbolag		-225	-1 453
Ränteintäkter koncernföretag		300	
Ränteintäkter		90	53
Räntekostnader	9	<u>-425</u>	<u>-130</u>
		-260	-1 530
Resultat före skatt		-1 695	-2 202
Skatt på årets resultat	10	<u>-</u>	<u>-</u>
Årets resultat		<u>-1 695</u>	<u>-2 202</u>

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Moderbolagets balansräkning

	Not	2003-12-31	2002-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	6		
Immateriella anläggningstillgångar		<u>53</u>	<u>64</u>
		53	64
Materiella anläggningstillgångar	7		
Inventarier		<u>59</u>	<u>91</u>
		59	91
Finansiella anläggningstillgångar			
Aktier och andelar i dotterföretag	11	<u>1 780</u>	<u>1 905</u>
		1 780	1 905
Summa anläggningstillgångar		1 892	2 060
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordran hos koncernföretag		8 789	1 044
Övriga fordringar		43	152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>30</u>	<u>95</u>
		8 862	1 291
Kassa och bank		<u>445</u>	<u>3 634</u>
Summa omsättningstillgångar		9 307	4 925
Summa tillgångar		<u>11 199</u>	<u>6 985</u>

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Moderbolagets balansräkning, forts.

	Not	2003-12-31	2002-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital	13		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 964	6 964
Reservfond		140	140
Överkursfond		<u>0</u>	<u>2 886</u>
		7 104	9 990
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst/förlust		3 591	-1 873
Årets resultat		<u>-1 695</u>	<u>- 2 202</u>
		1 896	-4 075
Summa eget kapital		9 000	5 915
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85	534
Skuld till dotterbolag		-	-
Övriga skulder		1 394	126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>720</u>	<u>410</u>
Summa kortfristiga skulder		2 199	1 070
Summa eget kapital och skulder		<u>11 199</u>	<u>6 985</u>

		2002-12-31	2002-12-31
Poster inom linjen	16		
Ställda säkerheter		2 000	2 000
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Förändringar i eget kapital

Moderbolaget

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	6 964	2 886	140	-1 873	-2 202	5 915
Vinstdisposition		-2 886		684	2 202	0
Koncernbidrag				4 780		4 780
Årets resultat					-1 695	-1 695
Belopp vid årets utgång	6 964	0	140	3 591	-1 695	9 000

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Kassaflödesanalys, Moderbolaget

	Not	2003	2002
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Årets resultat		-1 695	-2 202
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet m m		242	-
Avskrivningar		61	56
Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar		-	39
Nedskrivning av aktier och fordran i dotterbolag		-	1 453
Övrigt		-118	2 085
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 510	1 431
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av fordringar		-2 791	-711
Förändring av leverantörsskulder		-449	-99
Förändring av övriga rörelseskulder		1 578	-2 193
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 172	-1 572
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-	-100
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-17	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-17	-100
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission		-	6 094
Emissionskostnader		-	<u>-897</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	5 197
Årets kassaflöde		-3 189	3 525
Likvida medel vid årets början		3 634	109
Likvida medel vid årets slut	18	445	3 634

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer, varvid nedanstående redovisnings- och värderingsprinciper har tillämpats.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges. Fordringar har efter individuell värdering tagits upp till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Redovisningsrådets rekommendation nr. 6 –leasingavtal har tillämpats fr.o.m. räkenskapsåret 2002. Byte av redovisningsprincip 2002 medförde en effekt i eget kapital om 1 800 tkr, vilket redovisats enligt Redovisningsrådets rekommendation nr. 5 – byte av redovisningsprincip.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och samtliga bolag, i vilka moderbolaget kontrollerar mer än 50 % av röstetalet.

Koncernens bokslut upprättas enligt förvärvsmetoden i enlighet med Årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendationer. Detta innebär att moderbolagets bokförda värden på aktier i dotterföretag elimineras mot dotterföretagens förvärvsvärde, dvs. det eget kapital (inklusive kapitalandel av obeskattade reserver) som efter en marknadsvärdering av bolagets nettotillgångar fanns i bolagen vid respektive förvärvstillfällpunkt. I de fall aktier förvärvats genom apportemission justeras bokfört värde till marknadsvärde vid förvärvstillfället med motsvarande ökning av överkursfond. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Den skillnad mellan dotterföretagsaktiernas förvärvsvärden och marknadsvärden av tillgångar och skulder i dotterföretagen vid förvärvstillfället, som inte beror på skillnader mellan marknadsvärde och bokfört värde på nettotillgångar, redovisas som goodwill. Goodwill skrivs av linjärt över 20 år. Avskrivningsperioden motiveras av att gjorda förvärv är av strategisk karaktär och att förvärvade verksamheter har väl inarbetade varumärken.

Varulager

Varulagret har värderats till lägsta värdets princip, varvid anskaffningskostnaden bestäms enligt FIFU-principen ("först in först ut"). Erforderligt avdrag för inkurans har skett.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella tillgångar skrivs av enligt plan som baseras på tillgångarnas ursprungliga anskaffningsvärde och beräknade ekonomiska livslängd.

- * Goodwill 20 år
- * Ställningsmaterial 8-13 år
- * Lastbilar 10 år
- * Maskiner och inventarier 5 år

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Intäktsredovisning

Bemannings tjänster utförs huvudsakligen på löpande räkning, varvid intäkterna redovisas i den takt arbetet utförs. Inom Entreprenadställningar är ca 50 % av omsättningen fastpris uppdrag. Då uppdragen i all väsentlig del överensstämmer med löpande räkning redovisas intäkterna i samband med att arbetet utförs.

Skatt

Årets resultat belastas, förutom med skatt på årets beskattningsbara resultat (aktuell skatt), även med beräknad skatt på årets bokslutsdispositioner i respektive dotterbolag. Uppskjutna skatteskulder i obeskattade reserver har ej redovisats då förlustavdragen överskrider skatteeffekten.

Riskhantering avseende Finansiella tillgångar och skulder

Nedan redovisas information enligt RR 27, Finansiella instrument, till den del informationen inte redovisas under någon annan rubrik under redovisningsprinciper.

Koncernen klassificerar sina finansiella tillgångar och skulder i fyra kategorier: 1) Innehav för omsättning, 2) Innehav till förfall, 3) Tillgångar och skulder genererade av koncernens verksamhet samt 4) Innehav tillgängligt för försäljning.

Innehav för omsättning

Koncernens innehav för omsättning avser Kassa och bank. Inget innehav av värdepapper eller andra placeringar fanns på balansdagen.

Innehav till förfall

Koncernens innehav av finansiella tillgångar och skulder avsedda att innehas till förfalldatum avser skulder till kreditinstitut. På balansdagen hade koncernen inga tillgångar till förfall. Skulder till kreditinstitut värderas normalt till nominellt värde.

Tillgångar och skulder genererade av koncernens verksamhet

Tillgångar och skulder som genereras av koncernens ordinarie verksamhet är inte avsedda att avyttras. De tillgångar och skulder som avses är främst kundfordringar och leverantörsskulder liksom andra till den löpande verksamheten knutna kort- och långfristiga monetära fordringar och skulder med undantag för avräkningar för skatter och avgifter m.m.

Innehav tillgängligt för försäljning

Finansiella tillgångar och skulder vilka inte är hänförliga till någon av de tre ovan beskrivna kategorierna klassificeras som innehav tillgängligt för försäljning.

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Allmän riskexponering avseende finansiella tillgångar och skulder

Kreditrisker

Koncernens kreditrisker är främst knutna till kundfordringar.

Marknadsrisker

Koncernens marknadsrisk åskådliggörs bäst utav den totala exponeringen mot en enskild kund. På balansdagen uppgick den enskilt största fordran till 4,2 tkr.

Ränterisker

Koncernens ränterisker avser koncernens finansiering till kreditinstitut.

Kassaflödesrisker

Några specifika kassaflödesrisker vilka inte hänger samman med övriga risker enligt ovan bedöms inte finnas inom koncernen.

Noter

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per dotterbolag fördelar sig enligt följande:

	Nettoomsättning	Nettoomsättning
	2003	2002
Högra Handen Kontor AB	-	431
Ecta Bemanning och Entreprenad AB	-	-
Entreprenadställen i Stockholm AB	47 762	44 019
Ecta Resurs AB	-	-
Packhuslaget AB (fd. Hammarhagen i Sthlm AB)	901	-
Högra Handen Personalresurs AB	-	2 210
Brunnbyvägen Bemanning AB (fd. Ecta Bemanning & Entreprenad AB)	28 584	32 239
Avgår försäljning inom koncernen	-	-119
Summa	77 247	78 780

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

Koncern	2003	2002
Koncernmässig reavinst till följd av konkurser	3 151	-
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	-	-303

Not 3 Upplysning om revisorers arvode

Arvode och kostnadsersättning	2003	2002
Moderbolaget		
Lindebergs Grant Thornton AB:		
Revisionsuppdrag	110	80
Konsultuppdrag	<u>40</u>	<u>20</u>
	150	100
Dotterbolag		
Lindebergs Grant Thornton AB:		
Revisionsuppdrag	75	60
Konsultuppdrag	<u>40</u>	<u>20</u>
	115	80

Not 4 Personal

Medelantal anställda	2003		2002	
	Antal Anställda	Varav män	Antal Anställda	Varav Män
Moderbolaget	1,5	1	1,5	1
Dotterbolag	74	72	182	171
Koncernen totalt	75,5	73	183,5	172

Styrelsen	Kvinnor	Män
Moderbolaget	0	3
Dotterbolag	0	4

Företagsledning och VD

Moderbolaget	0	1
Dotterbolag	0	3

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Koncern

	1/7-31/12 2003
Sjukfrånvaro	
Sjukfrånvaro i procent av ordinarie arbetstid	
Sjukfrånvaro för samtliga anställda	9,2%
Andel av sjukfrånvaro som avser långtidssjukfrånvaro	1,9%
Sjukfrånvaro för kvinnor	*
Sjukfrånvaro för män	9,2%
Sjukfrånvaro för personal 29 år och yngre	2,5%
Sjukfrånvaro för personal 30-49 år	4,7%
Sjukfrånvaro för personal 50 år och äldre	2,0%

* Uppgift kan inte lämnas för att den kan hänföras till enskild individ.

Löner och andra ersättningar:	2003	2002
<i>Moderbolaget:</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	450	259
Övriga anställda	2	277
<i>Dotterbolagen:</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	1 143	1 693
Övriga anställda	<u>15 834</u>	<u>32 885</u>
Totalt	17 429	35 114

Sociala kostnader:

<i>Moderbolaget:</i>		
Pensionskostnader	135	97
Varav styrelse och vd	135	97
Sociala avgifter enligt lag och avtal	160	171
<i>Dotterbolagen:</i>		
Pensionskostnader	1 466	1 903
Varav styrelse och vd	176	231
Sociala avgifter enligt lag och avtal	<u>6 031</u>	<u>10 796</u>
Totalt	7 792	12 967

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Villkor och ersättningar till styrelse och verkställande direktör

Styrelse

Styrelsen har under verksamhetsåret 2003 uppburit ersättning om 180 tkr (80 tkr), varav ordförande 60 tkr.

Verkställande direktör

Bolagets VD, Gunnar Malmström, uppbär 50 tkr per månad och pensionsförmåner om 15 tkr per månad. Under året har tidigare VD Johan Wallin uppburit 65 tkr per månad och pensionsförmåner om 18 tkr per månad.

Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar enligt plan på maskiner och inventarier baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde och en uppskattad ekonomisk livslängd. Planenlig avskrivning av goodwill sker över 20 år.

Nedskrivning av goodwill baseras på individuell bedömning av dotterbolags framtida intjäningsförmåga relaterat till bokfört planenligt restvärde för goodwill.

Not 6 Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	2003	2002
Ingående anskaffningsvärde	19 139	52 246
Korrigerig ingående anskaffningsvärde	-	-32 237
Nedskrivning	-	-480
Avyttrat bolag/konkurser	<u>-869</u>	<u>-390</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 270	19 139
Ingående ackumulerade avskrivningar	-12 871	-42 408
Korrigerig ingående ackumulerade avskrivningar	-	19 275
Avyttrat bolag/konkurser	869	11 180
Nedskrivningar	-	570
Årets avskrivningar	<u>-956</u>	<u>-1 488</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 958	-12 871
 Utgående planenligt restvärde	 <u>5 312</u>	 <u>6 268</u>

Korrigeringar avseende anskaffningsvärden och avskrivningar avser avyttrade och avvecklade bolag.

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Övriga immateriella anläggningstillgångar	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärde	94	94
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	94	94
Ingående ackumulerade avskrivningar	-30	-30
Årets avskrivningar	<u>-11</u>	<u>-11</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41	-41
Utgående planenligt restvärde	<u>53</u>	<u>53</u>

Not 7 Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	Koncernen	Moderbolaget
Ingående anskaffningsvärde	41 766	222
Korrigering ändrad redovisningsprincip finansiell leasing	-4 183	-
Inköp	11 510	18
Försäljning	<u>-2 643</u>	<u>-</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 450	240
Ingående avskrivningar	-20 998	-131
Sålda anläggningstillgångar	2 393	-
Årets avskrivningar	<u>-3 515</u>	<u>-50</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 120	-181
Utgående planenligt värde	24 330	59

Not 8 Jämförelsestörande poster

Koncernen	2003	2002
Byte av redovisningsprincip	-	2 235
Summa	-	2 235

Byte av redovisningsprincip avser avtal som klassificerats som ett finansiellt leasingavtal.

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Not 9 Räntekostnader

Koncernen	2003	2002
Räntekostnader	<u>1 485</u>	<u>616</u>
Summa	1 485	616

Moderbolaget	2003	2002
Räntekostnader	<u>425</u>	<u>130</u>
Summa	425	130

Not 10 Skatt på årets resultat

Koncernen	2003	2002
Aktuell	-42	-61
Uppskjuten	<u>-1 322</u>	<u>615</u>
Summa	-1 364	554

Ingen aktuell eller uppskjuten skatt finns i moderbolaget. Aktuell skatt är hänförlig till ej avdragsgilla kostnader i Entreprenadställningar AB och Packhuslaget AB.

Outnyttjade förlustavdrag uppgår till ca 80 MSEK. Värdet av underskottsavdraget har ej tillgångsförts. Det råder en viss osäkerhet om dessa kan utnyttjas.

Not 11 Andelar i koncernföretag

	Kapital- tillika rösträttsandel	IB	Avyttring Aktieägar- tillskott	UB
Packhuslaget AB (fd. Hammarhagen i Stockholm AB)	100 %	100		100
Ecta Bemanning och Entr. AB	100 %	0		100
Entreprenadställningar i Stockholm AB	100 %	1 580		1580
Brunnbyvägen Bemanning AB (fd. Ecta Bemanning & Entreprenad AB)	0%	225	-225	0
Summa		1 905		1 780

Uppgifter om dotter- och dotterdotterföretagens organisationsnummer och säte:

	Organisationsnummer	Säte
Packhuslaget AB (fd. Hammarhagen i Stockholm AB)	556625-1038	Huddinge
Entreprenadställningar i Stockholm AB	556510-2836	Huddinge
Ecta Bemanning och Entreprenad AB	556651-8378	Huddinge

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen	2003	2002
Upplupna intäkter	524	16
Förutbetalda hyror	276	384
Övriga poster	<u>253</u>	<u>952</u>
Summa	1 053	1352

Moderbolaget	2003	2002
Förutbetalda hyror	0	35
Övriga poster	<u>30</u>	<u>60</u>
Summa	30	95

Not 13 Eget kapital

Moderbolagets aktiekapital bestod den 31 december 2003 av följande antal aktier med ett nominellt värde av 2 kronor per aktie, A-aktier 716 040 och B-aktier 2 765 757, totalt antal aktier 3 481 797.

Not 14 Övriga avsättningar

	2003	2002
Avsatt för pågående tvister	<u>1 000</u>	<u>0</u>
	1 000	0

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen	2003	2002
Semesterlöneskuld	1 397	3 314
Sociala avgifter	1 259	2 434
Övriga poster	<u>2 579</u>	<u>3 025</u>
Summa	5 235	8 773

Moderbolaget	2003	2002
Semesterlöneskuld	-	-
Sociala avgifter	-	-
Övriga poster	<u>720</u>	<u>410</u>
Summa	720	410

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Not 16	Poster inom linjen	2003	2002
Ställda säkerheter			
Koncern			
	Företagsinteckningar	8 500	8 500
	Summa	8 500	8 500
Moderbolag			
	Företagsinteckningar	2 000	2 000
	Summa	2 000	2 000
Ansvarsförbindelser			
Koncern			
	Kapitalförsäkring	401	621
	Summa	401	621
Moderbolag			
		Inga	inga

Not 17 Förvärv av materiella anläggningstillgångar

Koncernen

Under året förvärvades materiella anläggningstillgångar för 11 514 tkr (4 141 tkr).

Moderbolaget

Under året förvärvades materiella anläggningstillgångar för 17 tkr (0 tkr).

Not 18 Likvida medel

Koncernen	2003	2002
Kassa och bank	1 281	5 645
Summa	1 281	5 645

Koncernens outnyttjade krediter uppgick vid årets slut till 2 000 tkr (3 391 tkr).

Betalda räntor

Koncernen

Under perioden betald ränta uppgår till 1 485 tkr (616 tkr). Under perioden erhållen ränta uppgår till 157 tkr (183 tkr).

Moderbolaget

Under perioden betald ränta uppgår till 425 tkr (130 tkr). Under perioden erhållen ränta uppgår till 90 tkr (53 tkr).

Ecta Resurs AB (publ.)

556528-6316

Not 19 Definitioner

Avkastning på genomsnittligt eget kapital	Rörelseresultat reducerat med skatt dividerat med justerat genomsnittligt eget kapital.
Räntabilitet på totalt kapital	Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av balansomslutningen.
Räntabilitet på eget kapital	Resultat efter skatt i procent av eget kapital.
Ränteteckningsgrad	Resultat efter finansnetto plus räntekostnader dividerat med räntekostnader.
Vinstmarginal	Resultat före skatt i förhållande till rörelsens intäkter.
Eget kapital	Koncernens balansräkning utvisar ett eget kapital, som är lika med beskattat eget kapital ökat med eget kapitalandelen i koncernens obeskattade reserver.

Stockholm den 15 mars 2004

Bengt Wicksén, ordförande

Gunnar Malmström, VD

Peter Gårdemo

Vår revisionsberättelse har avgivits den / 2004

Lindebergs Grant Thornton AB

Roger Strömman
Auktoriserad revisor

Håkan Andréasson
Auktoriserad revisor